ut vobis quum in	fide	consenserit, non modo nullus	Corr, L143/ 473
quos si contendas in	fide	cunctos errasse, necesse est	Corr, L143/ 498
Patres recte sensisse de	fide	; quod ubi semel concesseris	Corr, L143/ 504
neque merere quicquam sine	fide	Christi, at ne sic	Corr, L143/ 673
opera nostra, quantumvis in	fide	facta, quantumvis imbuta caritate	Corr, L143/ 682
ea novit nihil absque	fide	valere, nec aliunde pretium	Corr, L143/ 706
momento prorsus absorberi a	fide	; ne quis necesse putet	Corr, L143/ 764
peccavit. Quod si cum	fide	potest consistere operari male	Corr, L143/ 791
potest haud dubie cum	fide	consistere non operari bene	Corr, L143/ 792
fides absorbentur, inquit, a	fide	. Si decennium totum meditatus	Corr, L143/ 811
posse, salva atque incolumi	fide	, non video profecto, quibus	Corr, L143/ 814
imperare, tamquam habeatis persuasum,	fide	non arceri solum peccata	Corr, L143/ 821
omnia non illaesa tantum	fide	patrari, sed patranti quoque	Corr, L143/ 824
peccata omnia absorbentur a	fide	. Quamquam si te fortasse	Corr, L143/ 826
si ex operibus absque	fide	iusti redderemur. Neque enim	Corr, L143/ 838
nihil valent opera sine	fide	, etiam si fidei copulata	Corr, L143/ 840
legis iustitiam conferre sine	fide	Christi, aut qui de	Corr, L143/ 847
reddere, nisi fiant in	fide	? Sed ne sic quidem	Corr, L143/ 850
ergo duabus, nempe sola	fide	cum oratione brevissima, tota	Corr, L143/ 900
aliam virtutem ullam cum	fide	coniungere, sed si quis	Corr, L143/ 964
spem reponat absque Christi	fide	. Sed haec interpretatio statim	Corr, L143/ 966
virtutem ullam credit sine	fide	prodesse? Itaque vel inviti	Corr, L143/ 975
quantumvis praeditum et formatum	fide	, persuadeat sibi, vel ad	Corr, L143/ 982
debemus, non ut sola	fide	servemur, sed etiam declinando	Corr, L143/ 1012
quod operibus ipsis in	fide	factis tribuatur praemium aeternum	Corr, L143/ 1019
hoc sermone se de	fide	loqui, quod non ex	Corr, L143/ 1067
nempe qui vel sola	fide	, vel solis ingrederentur operibus	Corr, L143/ 1073
Lutherum furiis agit, reiecta	fide	Christi, dementaverit? Ita vides	Corr, L143/ 1225
transmittas ad nos. Bona	fide	curabitur et ab Episcopo	Corr, L148/ 68
diligentia quo ad potero,	fide	certe ac voluntate omni	Corr, L178/ 9
verbum Dei, confirmaretur in	fide	Eucharistiae contra Vicleficam sectam	Corr, L191/ 26
in meis rebus magis	fidebam	quam meo. Hi quamquam	Corr, L91/ 54
admoneret ironiae suae, adeo	fidebat	eius loci elegantiae: quum	Corr, L87/ 295
ac tranquillae indolis, ut	fidefragos	, perfidos, et periuros inclamans	Corr, L86/ 915
quae in praecipuis habentur	fidei	Christianae mysteriis? Hunc certe	Corr, L5/ 45
eiusmodi, quae vel ad	fidei	pietatem, vel ad morum	Corr, L15/ 613
aut ad unius Evangelium	fidei	, quod per universam Ecclesiam	Corr, L15/ 1134
si Latinorum, quibus perpetua	fidei	cura fuit, codices paulatim	Corr, L15/ 1151
quibus verisimile est libros	fidei	, sicut fidem ipsam, maiori	Corr, L15/ 1180
ne meae apud dominum	fidei	iacturam faciam, dum alterius	Corr, L19/ 62
non olfaciam, quid verae	fidei	, quid morum probitati congruat	Corr, L83/ 42
Sacras suscepta Litteras, ipsum	fidei	promptuarii illustrant; nec nova	Corr, L83/ 182
editis in id symbolis	fidei	suae rationem reddere. Nunc	Corr, L83/ 186

quod haberi legique sine	fidei	detrimento non potest. Iam	Corr, L85/ 64
dubium non sat indubitatae	fidei	auctoribus), verum etiam falsa	Corr, L86/ 283
probis moribus et indubitatae	fidei	, plurima retulit coram: quibus	Corr, L91/ 28
Budaeum, utrumque tam spectatae	fidei	testes, producit in iudicium	Corr, L91/ 71
Producit, Erasme, non nego,	fidei	tantes viros duos ut	Corr, L91/ 72
omnia solos scire, orthodoxae	fidei	studiosis nihil usquam legi	Corr, L143/ 125
adhuc amplius, adversa publicae	fidei	tot aetatum totius Ecclesiae	Corr, L143/ 321
cordibus Fidelium omnium ex	fidei	Christianae dogmatibus, plerasque etiam	Corr, L143/ 353
quo minus publico alicui	fidei	Catholicae articulo videatur occurrere	Corr, L143/ 369
a gnisiis et germanis	fidei	Christianae dogmatibus dimovear atque	Corr, L143/ 375
quicquid illi scripserunt, Ecclesiae	fidei	esse consentaneum: si quale	Corr, L143/ 379
pietati, quando ea quae	fidei	sunt, certum sit atque	Corr, L143/ 396
in Sacramentis et Articulis	fidei	. Quasi non istud vobis	Corr, L143/ 425
Ecclesia nititur in rebus	fidei	: ita nescio an ipse	Corr, L143/ 444
aliud: hoc est, si	fidei	iungat caritatis opera, sine	Corr, L143/ 702
quam deblateratis adversus fructum	fidei	? Quod si nullum est	Corr, L143/ 775
patranti quoque propter insitum	fidei	mentum non officere. Nam	Corr, L143/ 824
sine fide, etiam si	fidei	copulata valeant plurimum, ut	Corr, L143/ 840
afferat, ut ex eius	fidei	fiducia confirmes peccandi licentiam	Corr, L143/ 865
tamen vos docere, ut	fidei	iungatur oratio, videlicet ista	Corr, L143/ 898
aliam sibi sumat loco	fidei	, in qua sibi fidat	Corr, L143/ 965
non promisit tamen soli	fidei	, ut non uno loco	Corr, L143/ 1015
sperat atque exspectat retribuendum	fidei	, et fidem iam non	Corr, L143/ 1052
ante praedicavit opera, aut	fidei	praestolatur mercedem, et in	Corr, L143/ 1053
respondeat non deberi, ne	fidei	quidem, beatitudinem ex natura	Corr, L143/ 1057
quidem, beatitudinem ex natura	fidei	, sed Dei benignitate sola	Corr, L143/ 1058
Deum, quod nostrae promisit	fidei	; nempe ita demum utrisque	Corr, L143/ 1070
exoptandas, ita non solum	fidei	atque operibus communes esse	Corr, L143/ 1082
ut mortales cuncti solius	fidei	fiducia liberos sese persuadeant	Corr, L143/ 1273
concedat otium, cuperem in	fidei	nostrae comprobationem tractatum	Corr, L148/ 78
repetens, a quo et	fidei	nomine et tacitum ita	Corr, L155/ 7
patribus illis, et orthodoxae	fidei	vetustissimis praesidibus, sed cum	Corr, L188/ 86
medio esse tam immanes	fidei	Christianae hostes, tam accinctos	Corr, L189/ 13
Deus instituendum et rudimentis	fidei	imbuendum orbem! Quod in	Corr, L191/ 29
habeo: sed quoniam in	fidei	causa libellos aliquot adversus	Corr, L191/ 39
prius inaudita contigit, ut	fidei	defensor, qualem et gladio	Corr, L191/ 78
tum demum Deus te	fidelem	servum ducet, quum tu	Corr, L83/ 1475
omnibus, "ne varietate codicum	fideles	vacillant." Hanc unam a	Corr, L15/ 1025
hac una servata, ne	fideles	vacillant; qua in re	Corr, L15/ 1065
non erat periculum ne	fideles	vacillant? Sed quemadmodum nunc	Corr, L15/ 1071
sui permetteret, sanctos et	fideles	omnes inhonoratos iacere, caeli	Corr, L143/ 488
ex eadem propemodum denigrare	fidelia	. Tam anxie Christianus, ut	Corr, L86/ 930
bis iam accurate commendasse	fidelibus	, quod haberi legique sine	Corr, L85/ 63

eam ad Graecorum codicum	fidem	emendavit, id quod illa	Corr, L83/ 412
rogentur, recte responderint, factis,	fidem	dictis abrogabunt. Mentiri credar	Corr, L83/ 1171
libet neglegunt, cui non	fidem	faciant, non pro Pontifice	Corr, L85/ 46
approbaverit, ut ad Graecam	fidem	excutiantur Latini codices, certe	Corr, L85/ 65
significavi in narratione tua	fidem	rerum, in poemate desiderare	Corr, L86/ 135
ademptum iri scriptoribus omnibus	fidem	, si assuescant ipsius exemplo	Corr, L87/ 137
in quantavis re facere	fidem	possit. "Quid obstat" inquis	Corr, L91/ 73
omnem adimatis Christi Evangelio	fidem	? Quippe quod (ut ipsi	Corr, L143/ 111
ergo quum universi nostram	fidem	propugnent, vestraque prosternant	Corr, L143/ 119
dubie tantae rei, quae	fidem	facerent praedicationi, miracula. Nec	Corr, L143/ 299
ut quos olim suam	fidem	praedicare vetuit (quum per	Corr, L143/ 300
et vitam testatur et	fidem	. Respuimus vestra, quoniam sanctorum	Corr, L143/ 319
aetatum totius Ecclesiae. Cuius	fidem	nisi regat Deus, et	Corr, L143/ 322
tum tu fateris, Ecclesiae	fidem	semper fuisse consonam Scripturis	Corr, L143/ 462
quis dubitare posset, eorum	fidem	placuisse Deo, quorum pietatem	Corr, L143/ 493
tua est, dum per	fidem	suscipis Christum. Non enim	Corr, L143/ 558
fulgeat, si quis praeter	fidem	temptarit aliud: hoc est	Corr, L143/ 702
mortua est; si per	fidem	simul et opera conetur	Corr, L143/ 703
dumtaxat extollunt gratiam, et	fidem	Christi commendat, ut ablato	Corr, L143/ 709
Ex qua segnitie et	fidem	brevi perdunt et gratiam	Corr, L143/ 712
qua nihil valent opera,	fidem	, quando non paulo plures	Corr, L143/ 715
ut occulte persuadeas, solam	fidem	sufficere; verum timide tamen	Corr, L143/ 757
dissimulans, quod ita praedices	fidem	, ut homines interim animas	Corr, L143/ 769
intellegas, quod ais solam	fidem	sufficere, quasi qui fidem	Corr, L143/ 770
fidem sufficere, quasi qui	fidem	habeat, is necessario fugiat	Corr, L143/ 771
quum dicis eum qui	fidem	habet, arborem esse bonam	Corr, L143/ 778
verum est, ut qui	fidem	habet, is necessario proferat	Corr, L143/ 780
Apostolus? Si habuero omnem	fidem	, ita ut montes transferam	Corr, L143/ 782
Cur illud ait? si	fidem	habeam sic, ut dem	Corr, L143/ 783
hic locus aperte docet,	fidem	, etiam tam ingentem ut	Corr, L143/ 800
eos homines propter immensam	fidem	arbores esse bonas, sed	Corr, L143/ 803
est ergo, Pomerane, verum,	fidem	solam sufficere, et quicumque	Corr, L143/ 805
solam sufficere, et quicumque	fidem	habet, eum necessario producere	Corr, L143/ 805
potes, quam ut manere	fidem	sentiat, dum fiunt scelera	Corr, L143/ 816
studes, ut, dum solam	fidem	praecipis, bona simul omnia	Corr, L143/ 820
universos invitares ad solam	fidem	. Haec, inquis, iustitia Dei	Corr, L143/ 859
tua est, dum per	fidem	suscipis Christum. Verum quidem	Corr, L143/ 860
quod quam sollicite commendas	fidem	, tam sollicite repulisses opera	Corr, L143/ 862
te declarant, in hoc	fidem	docere, ut opera bona	Corr, L143/ 875
curandum quam flagitiose viveret,	fidem	scripsit omnia absorbere peccata	Corr, L143/ 879
praeter solam incredulitatem (nam	fidem	solam cetera absorbere peccata	Corr, L143/ 894
ut credat propter solam	fidem	suam peccata sua sibi	Corr, L143/ 897
tua est, dum per	fidem	suscipis Christum. Non enim	Corr, L143/ 919

virtutes omnes, praeter solam	fidem	, tam aperte, tam impudenter	Corr, L143/ 930
quis aliud quaerat praeter	fidem	, non id quidem velle	Corr, L143/ 963
vetuisse videlicet, nequis praeter	fidem	solam alias praeterea virtutes	Corr, L143/ 979
non unus fateatur Apostolus,	fidem	solam quantumcumque magnam nihil	Corr, L143/ 1016
qui votum rupit, qui	fidem	fregit, qui sacerdotalem castitatem	Corr, L143/ 1034
exspectat retribuendum fidei, et	fidem	iam non minus inutilem	Corr, L143/ 1052
praemio abhorruit, nempe ut	fidem	sibi faciat mercenariam. Quod	Corr, L143/ 1055
minus et eius dicto	fidem	haberemus, et ineffabilem eius	Corr, L143/ 1063
et inferis, praeter solam	fidem	. Quae res, si sic	Corr, L143/ 1261
cur non solam doces	fidem	? Cur ista simul doces	Corr, L143/ 1262
fides, aut haec necessario	fidem	sequuntur? Nam quis eum	Corr, L143/ 1264
se loquentem, servat eandem	fidem	, quae Christi morte per	Corr, L143/ 1429
totidem syngraphis, toti orbi	fidem	tuam obstrinxeris, ne nunc	Corr, L148/ 54
illis putarem omnibus magis	fidendum	esse quam tibi. Cui	Corr, L75/ 160
sit amplius uni Erasmo	fidendum	, quam "Calepinis" decem. Tum	Corr, L83/ 493
populum, non minus esse	fidendum	, si Psalterium psallerent, etiam	Corr, L83/ 1237
et fide nullum non	fidenter	provocaverim, ne tu me	Corr, L75/ 97
peritis imponere: hoc certe	fidenter	pronuntio, neque sanctiores adhuc	Corr, L85/ 38
quas ipsas non minus	fidenter	, quam vos, clamabant esse	Corr, L143/ 436
ne sic quidem satis	fidenter	tamen. Movit ergo animum	Corr, L189/ 22
pectoris in Deo fortis	fidentisque	specimina mortales omnes exspectant	Corr, L148/ 35
quae sub earum patrocinio	fidentius	committebantur, omitterentur simul.	Corr, L83/ 1241
ullam potest arrogantis culpam	fidere	; ut non illud addam	Corr, L75/ 555
statuas nimium tuae spei	fidere	, qui quum me sis	Corr, L75/ 575
virtutibus, eo minus assuesces	fidere	privatis caerimoniis, vel ordinis	Corr, L83/ 1473
quisquam hac in promissione	fidere	, ne forte si minus	Corr, L143/ 942
iudicia, ne nimium tibi	fideres	, explorantium; qui quum legissent	Corr, L75/ 230
ne forte si minus	fideret	, aut magis bonus, aut	Corr, L143/ 942
inspirata commendat, eis indubitata	fides	habenda est. Ceteras vero	Corr, L5/ 80
legationes declarant, vel singularis	fides	gravitasque, quam nisi satis	Corr, L5/ 90
quos ipsa iam olim	fides	corrupta sit. Haec ratio	Corr, L15/ 1153
feci, qui nisi me	fides	coegisset historiae non sum	Corr, L41a/ 43
credant, ne pariter mea	fides	apud eos cum historiae	Corr, L41a/ 49
perfidus. Certe neque Erasmi	fides	obscura esse potest, quam	Corr, L83/ 180
ut quorum laboribus undique	fides	effloruit, ipsi coacti sint	Corr, L83/ 185
sunt virtutes istae plebeiae,	fides	, spes, caritas, Dei timor	Corr, L83/ 1163
Diabolo. Ceterum vere Christiana	fides	, qua Christus Iesus vere	Corr, L83/ 1467
in quibus quo minus	fides	, eo tibi magis conferent	Corr, L83/ 1474
esset, neque in verbis	fides	, ad primum sic respondes	Corr, L86/ 221
viros duos ut utriuslibet	fides	in quantavis re facere	Corr, L91/ 73
placeret ac probaretur Evangelica	fides	, quorum fragilitas erat infirmior	Corr, L143/ 54
ipse prostravit in cruce)	fides	Ecclesiae possit deficere. Quod	Corr, L143/ 393
iustitia nostra, ergo sola	fides	sufficit ad salutem, et	Corr, L143/ 531

caritatis opera, sine quibus	fides	mortua est; si per	Corr, L143/ 703
si stet aut redeat	fides	, qua salvi erimus per	Corr, L143/ 763
opera, quae necessario producat	fides	, quid aliud facitis, disputantes	Corr, L143/ 774
Frustra dicerentur ista, si	fides	absque caritate non esset	Corr, L143/ 786
caritate non esset. Quod	fides	absque operibus mortua est	Corr, L143/ 787
si stet aut redeat	fides	absorbentur, inquit, a fide	Corr, L143/ 810
verba illa, si stet	fides	, alio torquere non potes	Corr, L143/ 816
Nam si stet, inquit,	fides	, peccata omnia absorbentur a	Corr, L143/ 825
flagitiis et sceleribus, sola	fides	sufficiat ad salutem. Ceterum	Corr, L143/ 912
sola per se sufficit	fides	, aut haec necessario fidem	Corr, L143/ 1263
a me officium meum	fidisque	in vos exigere, ne	Corr, L60/ 24
vitae vilescat. Amicorum omnium	fidissime	mihi que dilectissime et (quod	Corr, L217/ 55
esse credit eatenus, quatenus	fidit	interpreti, in quo (ut	Corr, L15/ 1119
orationum structuram. Ego medius	fidius	, mi Dorpi, etiam eos	Corr, L15/ 165
mediocrem mihi risum medius	fidius	excitavit. Sapiunt scilicet, si	Corr, L15/ 1554
ipse admoneri valde medius	fidius	gaudeo. Neque hoc me	Corr, L15/ 1602
inferiores illis, amore medius	fidius	haud quaquam cedimus. Fasciculum	Corr, L19/ 72
prelo esse. Invideo medius	fidius	Lovanio, cui tantum contigit	Corr, L54/ 23
carere volumus et inani	fiducia	et superstitiosa formidine. Sed	Corr, L5/ 83
sim ausus eo maiori	fiducia	committere, quod et si	Corr, L5/ 99
est, qui religionis freti	fiducia	, sic intus cristas erigunt	Corr, L83/ 1131
modo non ea dicerent	fiducia	, qua iam nonnulli coeperant	Corr, L83/ 1239
detrimenti queat. Qua una	fiducia	te impulsus video, ut	Corr, L86/ 20
causae aequitatem tanta cum	fiducia	iactantem. At mihi certe	Corr, L87/ 28
prostraverit: unde tibi tandem	fiducia	crevit, ut eius populum	Corr, L143/ 232
hodie sunt, et operum	fiducia	, quam (abnegato Crucis Christi	Corr, L143/ 550
ut ex eius fidei	fiducia	confirmes peccandi licentiam,	Corr, L143/ 865
mortales cuncti solius fidei	fiducia	liberos sese persuadeant ab	Corr, L143/ 1273
quo videbis qua conscientiae	fiducia	nihil illis blandior, quo	Corr, L191/ 44
favore, contingit. Quo plus	fiduciae	posueris in communibus istis	Corr, L83/ 1472
opinor) numquam tantam habet	fiduciam	, quin eum labi cognoscat	Corr, L15/ 1120
operum et sectarum invexisse	fiduciam	, et opera venditare pro	Corr, L143/ 572
abdicato Crucis Christi scandalo,	fiduciam	in sectis et operibus	Corr, L143/ 642
nostra. Et propter istam	fiduciam	in Deum docemus, non	Corr, L143/ 887
si quis eam habeat	fiduciam	in Deum, ut credat	Corr, L143/ 896
nostra. Et propter istam	fiduciam	in Deum non imputari	Corr, L143/ 1125
me sincerum ac sibi	fidum	ducerent, tamquam annuis Principi	Corr, L16/ 135
quod quamquam non prudentissimum,	fidum	tamen fuerit, et amico	Corr, L60/ 20
responsum scribas et per	fidum	aliquem ministrum huc transmittas	Corr, L148/ 67
satis formae suae non	fidunt	, picturae lenocinio gratiam illepidis	Corr, L6/ 2
usque adeo quidam sibi	fidunt	in talibus, ut ab	Corr, L83/ 1289
bonorum operum (non damnosa	fidutia	, quam nos abunde tollimus	Corr, L143/ 710
satis possum excutere. Ita	fiebat	, ut Cancellarii obire officium	Corr, L189/ 19

quoque Augustino adhortante ut	fieret	? Mutavit vero Hieronymus, ut	Corr, L15/ 1040
quo nunc idem denuo	fieret	, quod tunc Hieronymus fecit	Corr, L15/ 1053
non potuere, ne numquam	fieret	ut libenter ad meas	Corr, L28/ 15
quod publicitus a toto	fieret	populo, tu quoque, opinor	Corr, L83/ 769
pax tam facile impetrata	fieret	aliquanto contemptior, aut mihi	Corr, L87/ 498
Parisienses Theologi essent Dialectici	feri	videlicet, ut Dialectica toto	Corr, L15/ 279
ut ipsi loquuntur) "in	feri	, " sed "in facto esse	Corr, L15/ 412
ab ipsa re, quare	feri	debeat talis regula. Nam	Corr, L15/ 450
incidisset. Neque enim alioquin	feri	potuisse ut ceterae omnes	Corr, L15/ 1029
tamen negas nunc recte	feri	, propterea quod verisimile sit	Corr, L15/ 1147
magnifica laude, eaque si	feri	posset a pluribus non	Corr, L22/ 15
inter negotia numero, quando	feri	necesse est (necesse est	Corr, L25/ 28
id quo possit facilius	feri	atque efficacius, coniuraverunt partitis	Corr, L26/ 45
Cupio misere, si commode	feri	posset, quae ultro citroque	Corr, L30/ 7
abs te meum tanti	feri	gaudeo. Nec in tuam	Corr, L48/ 5
ego tuam rem vellem	feri	. Nam hoc solemne est	Corr, L54/ 9
perquam aegre ferret, contionatorem	feri	; quamquam haud nominatim citavit	Corr, L60/ 175
aut illud labi, quod	feri	potest, ostendas, aut hallucinari	Corr, L75/ 210
si maxime deceat id	feri	, tamen illum minime idoneum	Corr, L75/ 214
nisi spem concepisses aliquam	feri	, ut ignoratione tuarum annotationum	Corr, L75/ 458
Nec id abs te	feri	aequus quisquam potest inique	Corr, L75/ 601
nescius essem vix potuisse	feri	, ut quae ad causam	Corr, L83/ 391
Clam vero non potuisse	feri	, quod publicitus a toto	Corr, L83/ 769
spes esset posse interdum	feri	ut in Hieronymo falleretur	Corr, L83/ 806
vera quoad per te	feri	potest, avulsisti coniunctissimum.	Corr, L83/ 1067
abs te meum tanti	feri	gaudeo, nec in tuam	Corr, L85/ 116
eiusmodi, in quo nihil	feri	detrimenti queat. Qua una	Corr, L86/ 19
quispiam e machina (quod	feri	solet in tragoediis) unum	Corr, L86/ 114
omnia videri vis concinne	feri	, quod me strenuus videlicet	Corr, L86/ 164
coniecisses me, quum vix	feri	possit, ut qui versatur	Corr, L86/ 794
et (quoad per te	feri	potest) perniciose, tamen Deloium	Corr, L86/ 807
Phoebi, et, ut id	feri	posset, fecerit illum in	Corr, L87/ 142
perniciem meam; quoad eius	feri	potuit, sit grassatus; in	Corr, L87/ 545
quid a me velis	feri	. Quamobrem tute nunc, mi	Corr, L91/ 123
futurae suae, quoad eius	feri	potest, procuret aeternitatem. Mea	Corr, L91/ 131
Verum in causa quid	feri	velis, expende diligentius priusquam	Corr, L91/ 167
pugnare statui. Et tamen	feri	potest ut quod mihi	Corr, L91/ 180
et offam incidere. ita	feri	potest ut illuc istuc	Corr, L106b/ 11
coniugii molestiam, quoad eius	feri	potest, vitare queat, quin	Corr, L135/ 22
opera nostra neque bona	feri	sine misericordia Dei, neque	Corr, L143/ 672
ne sic quidem aut	feri	posse sine gratia, aut	Corr, L143/ 851
Nam quaesituros protinus, qui	feri	possit, ut ita, Pomerane	Corr, L143/ 971
suades, cur contemnis? An	feri	quidem talia permiseris, sed	Corr, L143/ 1164

invisam vivere? Et tamen	feri	potest, ut non sit	Corr, L143/ 1464
sterilem, quoad per me	feri	potest, efficiam. Optime factum	Corr, L148/ 74
os. Id profecto quoad	feri	per me poterit, curabitur	Corr, L188/ 100
scripta, perlegerit. Ad haec,	fiet	ut hoc pacto intellegas	Corr, L25/ 82
Christianam humilitatem discere. Ita	fiet	ut innocuae vitae praemium	Corr, L63/ 58
conscientia recti constituent. Ita	fiet	ut intus placidae ac	Corr, L63/ 86
expungerem. Atque istoc pacto	fiet	, ut quicquid hoc de	Corr, L83/ 1507
singulas partes excutiatis. Ita	fiet	, ut si qui vobis	Corr, L107/ 40
praestigias, vel inania poetarum	figmenta	, vel incertas quavis de	Corr, L5/ 36
pinguioris vulgi mentes suis	figmentis	afficiant ii, qui se	Corr, L5/ 57
sunt eam religionem contaminare	figmentis	, quam ipsa Veritas instituit	Corr, L5/ 66
bonus Ordinem habuit pro	figmento	? Quis umquam blateravit adversus	Corr, L143/ 1343
atque ipsam propemodum Troiam,	figmentum	esse Homericum, idque obstinate	Corr, L86/ 288
et Ordinem inane esse	figmentum	? Et haec erit bona	Corr, L143/ 525
Heu. " Ego certe, quacumque	figura	proferatur iocum, puto quod	Corr, L15/ 1422
dolendi praeponere, et mutata	figura	Theologos eosdem, quos ante	Corr, L15/ 1427
ut laudari cupiant eadem	figura	Sapientiam. Quod si censent	Corr, L15/ 1556
multo praestantior quae cordis	figura	quasi symbolum quoddam amoris	Corr, L37/ 11
omnia sed tamen notabiliter	figura	qua kenodoxian eius facete	Corr, L46/ 42
sin elusus est aliqua	figura	veri, sic quoque convenit	Corr, L88/ 21
corpus umbram, aut veritas	figuram	antecellit, vel propter Sacrarum	Corr, L83/ 304
quam Graeca. Quam loquendi	figuram	non intellegens iste, amputatis	Corr, L83/ 829
afferre lucis; eadem ademptis	figuris	Graecis Latine dici, etiam	Corr, L30/ 23
colore Vitam affingere mortuis	figuris	; Hei cur effigies labore	Corr, L47/ 36
sed quae rhetorum tamen	figuris	omnibus abundet etiam. Certe	Corr, L83/ 339
Graecitatis idioma Romanae linguae	figuris	enuntiavit. Haec, inquam, ipsa	Corr, L83/ 1527
nesciunt. Illustrissima Regis Hispanorum	filia	Caterina et eadem splendidissimi	Corr, L2/ 23
est mihi te dulcissima	filia	carius. Vale. To Margaret	Corr, L69/ 13
blandiri mihi liberet a	filia	: abs te praesertim, quam	Corr, L70/ 7
gratificaturum patri. Vale, carissima	filia	. To Reginald Pole and	Corr, L70/ 11
erat causae quicquam, dulcissima	filia	, cur unum diem scribere	Corr, L106/ 1
colloquium tecum. Vale, carissima	filia	, et coniugem tuum, filium	Corr, L106/ 48
D. Epistola tua, dulcissima	filia	, qua me voluptate perfuderit	Corr, L108/ 1
tribus praetulerim. Vale, dulcissima	filia	. To the University of	Corr, L128/ 37
1521? THOMAS MORUS MARG.	FILIAE	DULCISSIMAE S.P.D	Corr, L106/ ii
THOMAS MORUS MARGARETAE	FILIAE	SUAE CARISSIMAE S.P	Corr, L108/ ii
sit natura malignum et	filicum	quam frugum feracius (quo	Corr, L63/ 71
qua eum de morte	fili	, iam diu defuncti, consolabantur	Corr, L6/ 14
felicitati negavit morbus, hoc	fili	statim regia virtus effecit	Corr, L86/ 694
potest cautione curandum, ut	fili	nascantur honestis parentibus, quod	Corr, L86/ 718
patre, non reticuissem tamen	fili	laudes, quae tum fuissent	Corr, L86/ 733
imitandos; nunc in Ecclesia	Fili	sui permitteret, sanctos et	Corr, L143/ 488
mercenarii sit ac non	fili	, non inservire gratis et	Corr, L143/ 1031

bonum. Non quem hypocrisis	fingit	, sed quem Spiritus Christi	Corr, L143/ 1286
es quem ego mecum	fingo) tuum; quem si probas	Corr, L15/ 1007
Dialectici seria tractant. Poetae	fingunt	ac mentiuntur, Dialectici numquam	Corr, L15/ 418
idque quum nec ibi	finias	epistolam, sed tam multum	Corr, L83/ 647
alias audio, alias arbiter	finio	, alias iudex dirimo, dum	Corr, L25/ 24
sisterem aliquando, atque istam	finirem	vel invitus epistolam, quae	Corr, L15/ 1565
ut aliquando posset ea	finiri	fabula, quam sopita fama	Corr, L88/ 6
redarguentur? Quis erit disputandi	finis	? quum ex illis ipsis	Corr, L15/ 902
utiliter. Ergo quis vertendi	finis	erit, inquis? facillimus, si	Corr, L15/ 1059
omnibus descivit. Nullus erit	finis	, si cuncta coner prosequi	Corr, L83/ 230
dare vita, dabit. Epitaphii	finis	. To Antonio Bonvisi, Tower	Corr, L191/ 131
urbe, in suburbiis, in	finitimis	, in circumiectis oppidulis praedicavit	Corr, L83/ 1223
et in tergo necdum	finitus	Orestes." Nescio tamen quo	Corr, L15/ 1567
absque rectore deerrantibus, orbis	finxerit	incendium; tu perquam scite	Corr, L86/ 120
multa perquam vehementer absurda	finxerit	Herveum de ipso vaticinantem	Corr, L87/ 141
mentitum quidem te, sed	finxisse	contenderes. Quamobrem quum hoc	Corr, L86/ 382
me ipse a se	finxisse	convincitur. Quamobrem quum prior	Corr, L87/ 199
prodiit. Et tamen si	finxisset	Brixius (cui tam impense	Corr, L87/ 188
nos inseruisti, quae tam	firma	videtur tibi, ut non	Corr, L75/ 247
vertentis e Graeco, tamquam	firmam	subicis basim, quod "Sancti	Corr, L83/ 381
semel declararis, deinde asseveratione	firmaris	, postremo contentione defenderis; tum	Corr, L82/ 10
conclusiones earum rerum omnium	firmas	et inconcussas semper circumferunt	Corr, L143/ 351
vera sunt, et apertis	firmata	Scripturis, quum ea numquam	Corr, L143/ 457
annis post factam ac	firmatam	pacem, in quanta numquam	Corr, L87/ 23
elapsis annis, toties facta	firmataque	pace, tam multis modis	Corr, L86/ 195
Psalmo, "Verbo Dei caeli	firmati	sunt," alii legunt, atque	Corr, L83/ 596
Psalmo, "Sermonem Dei caeli	firmati	sunt, et spiritu oris	Corr, L83/ 616
legitur. "Verba Dei caeli	firmati	sunt," quum et hic	Corr, L83/ 631
interfuit: Quam superi pacem	firment	faxintque perennem. In hoc	Corr, L191/ 90
non infirmiores, sed multo	firmiores	in fide: non propter	Corr, L143/ 69
non infirmiores, sed multo	firmiores	in fide: non propter	Corr, L143/ 92
tecum quantumvis infirmis viribus,	firmissima	voluntate praestabo. Vale, mi	Corr, L48/ 11
tecum, quantumvis infirmis viribus,	firmissima	voluntate perstabo. Vale, mi	Corr, L85/ 122
eam etiam corporis addat	firmitatem	, qua possem. Nam (quae	Corr, L188/ 36
illum auriga. To John	Fisher	, c. 1517-1518 In Aulam	Corr, L57/ i
congestis invadeam. To John	Fisher	, 1519? Gaudeo profecto, quantum	Corr, L74/ i
Mart. To Bishop John	Fisher	, 1521? Sacerdos hic, R	Corr, L105/ i
tractaretur convenerat, alligavit. Quo	fit	ut nunc vehementer doleam	Corr, L15/ 32
sese disciplinas effundit. Quo	fit	, ut qui Dialecticen imbiberit	Corr, L15/ 155
tempore corroborata persuasio. Quo	fit	, ut minus mirer, ad	Corr, L15/ 353
fuit praeteritum," quibus nimirum	fit	, ut mortuorum resurrectio, non	Corr, L15/ 411
neque in verbis Venus,	fit	nimirum uti tota illa	Corr, L15/ 760
alveos congestum sit. Ideoque	fit	ut illis contenti solis	Corr, L15/ 856

suo suffragio sublevat? Ita	fit	, ut nullus ordo sit	Corr, L15/ 992
ipsis Apostolis praescriptum. Ideoque	fit	, ut quotiens in Latinis	Corr, L15/ 1131
Neque enim simile veri	fit	, te vel ea prudentia	Corr, L15/ 1254
de studiis vestris quid	fit	intellegam. Nam ego potius	Corr, L69/ 9
quum inter confabulandum, ut	fit	, schedulam quandam quae faciebat	Corr, L108/ 6
quicquid ex iis non	fit	, aut non satisfit, et	Corr, L143/ 884
quicquid ex his non	fit	, aut non satisfit, et	Corr, L143/ 1122
opinionem censi consueverit. Eoque	fit	, ut supervacaneum arbitrer prolixiozem	Corr, L180/ 7
manere fidem sentiat, dum	fiunt	scelera. Qua ex re	Corr, L143/ 817
sin tibi penitus insederit	fixa	atque offirmata sententia, quicquid	Corr, L86/ 461
Dux exercitus castra sibi	fixit	; ubi legatis assidentibus vobis	Corr, L143/ 206
prosequere. EPITAPHIUM IN IBI	FIXUM	. Cara Thomae iacet hic	Corr, L191/ 118
tui, negas eum umquam	flagitando	atque orando extorquere potuisse	Corr, L86/ 587
illi reluctari non possis	flagitanti	, uti quam primum exiret	Corr, L86/ 584
hoc ego dixeram quum	flagitaret	apocopen): proinde si dominationi	Corr, L19/ 34
prostarent ac coepissent avide	flagitari	, tua commodum intervenit epistola	Corr, L91/ 120
facilem, neque tibi utilem	flagitasti	. Nam ad hunc modum	Corr, L75/ 429
quae res longiorem disquisitionem	flagitat	, quam ut a me	Corr, L15/ 1463
securitatem sibi sumant ad	flagitia	. Haec sunt atque huiusmodi	Corr, L83/ 1290
Lutherus ipse, an haec	flagitia	facere et docere, id	Corr, L143/ 89
factionem clamitet multa passim	flagitia	designare. Quam rem nimium	Corr, L143/ 278
natura Dei punire credatur	flagitia	quae fecit. Quae opinio	Corr, L143/ 616
virtutes invadere, et promovere	flagitia	; coactus es ipse dissidere	Corr, L143/ 1101
facillimam illis in omne	flagitii	genus facultatem securitatemque	Corr, L143/ 1093
ad animandos in omne	flagitii	genus mortales excogitari perniciosior	Corr, L143/ 1392
operibus, sed etiam cum	flagitiis	et sceleribus, sola fides	Corr, L143/ 912
numquam ante tractasse de	flagitio	quam in privatum eius	Corr, L83/ 1214
liberaret, atque in omne	flagitiorum	genus indulgeret impunem atque	Corr, L143/ 938
caeli certos in omni	flagitiorum	licentia, tamen quo declinetis	Corr, L143/ 1275
quicquam sibi curandum quam	flagitiose	viveret, fidem scripsit omnia	Corr, L143/ 879
omnium quae fuerunt umquam	flagitiosissimam	, desere. Ecclesiae Catholicae redde	Corr, L143/ 1478
non opinor magnum esse	flagitium	, si sub uno duce	Corr, L143/ 645
scriberem, qua belli fremitu	flagrabant	omnia, etiam si quid	Corr, L86/ 147
esse pastorem. Dum res	flagrabat	maxime, fors accidit, ipse	Corr, L83/ 1252
iustissima, quod quae olim	flagrante	lusimus bello, ea nunc	Corr, L87/ 44
a Iove pluviam, quae	flagrantem	Aeneae classem respergeret atque	Corr, L86/ 123
professione Theologus, qui miro	flagrat	desiderio adeundae Utopiae, non	Corr, L25/ 68
ferula nimirum armatus aut	flagro	. Nam adversus ten tou	Corr, L87/ 599
dedi oscula, verbera rara,	Flagrum	pavonis non nisi cauda	Corr, L76/ 28
in victricem iaceres ardentis	flammae	bolidem (quae res fuisset	Corr, L86/ 95
immisistis Germaniam. Vos ingentem	flammam	, qua nunc ardet orbis	Corr, L143/ 212
vel ad declinandam gehennae	flammam	quicquam profuturum, eum non	Corr, L143/ 986
fumo (quod aiunt) in	flammam	incidisti? Nam ego statim	Corr, L143/ 991

qua adversus alios ferro ex aqua iugiter eructatus, conflagrante Chordigera, mediis in quicquid mortale gerebat excocto ordinem doceret, verum etiam fecerit illum in mediis pro qualibet libra nostrate solvat Aegidio libras 30 animus, ut assiduo litterarum infirmum, ut vel uno lacertis"; quum Hervei clamoso orbis, accendistis. Vos adhuc usque tempora perpetuo Christi Qui lacrimas nati non partem cupiam et benigniorem ab ipsa rerum natura numquam potui vos ego sed ad rerum inaequalitates introduci sacrarium Divam Virginem, Haec ratio, Dorpi, non Scripturarum interpretes propemodum docuisses, bona opera non opera bona contendit? Ovis ut amicis quibusdam primo aliter tam nitidum eloquentiae per me vulgata republica, insciente, multasset primum virginitatis doctissimum atque integerrimum, in illis exprimit aetatis aptetur Principibus, qui vere litteris omnibus et virtute in pastores duos, "ambo	flammaque flammas flammis flammis flammis flammis Flandricae Flandricas flatu flatu flatu flatu flatu fleat flectere flecteretur flore flexibilem flexis flexit floccifaciant floccifacienda floccifecit flore florem florem florem florem florem florent florentem florentes Florentini florescent flosculus flosculus flosculus fluctibus fluctuamur fluctuet fluctus flumen	depugnant; certe si potestatem eiacularetur in caelum. Haec , faceres longis logis contionantem , maximeque, mortalium perniciosus illis corripere, "Sidera cum diu contionantem tamquam in pecuniae xxxs. iiiid.; ille , quibus ille tuo nomine accendi oporteat atque foveri possit everti. Sed quoniam proflares vela. Quum navis noxio sceleratum promovetis incendium derivata est, ad finem ipse sui. Nescio quid , nihil tamen profecto nec . Ipsi quoque eodem modo pati. Scitis enim quam ? Nec me, mi Dorpi de more poplitis, Angelica Hieronymum, quo minus Instrumentum , certe (quod satis constat modo, verum etiam velut ieiunia? Quis contempsit preces gratificaretur; heri mihi redditus assequi) "nisi grosso modo illi gratiamque novitatis historiae) animo desponderam; si modo ipsum Theologicae scholae, Dorpium , tua laudatio quum his aetate, tamen sic est . Abingdoniae quarto Calend. April aetatibus," tuus habet in	Corr, L85/ 45 Corr, L86/ 127 Corr, L86/ 99 Corr, L86/ 107 Corr, L86/ 116 Corr, L87/ 142 Corr, L19/ 65 Corr, L23/ 8 Corr, L81/ 12 Corr, L83/ 747 Corr, L86/ 87 Corr, L143/ 213 Corr, L143/ 1431 Corr, L76/ 32 Corr, L143/ 956 Corr, L15/ 447 Corr, L76/ 26 Corr, L15/ 553 Corr, L83/ 1215 Corr, L15/ 1154 Corr, L15/ 605 Corr, L143/ 915 Corr, L143/ 1346 Corr, L85/ 4 Corr, L15/ 358 Corr, L25/ 85 Corr, L32/ 3 Corr, L85/ 101 Corr, L86/ 779 Corr, L86/ 780 Corr, L60/ 276 Corr, L86/ 777 Corr, L15/ 535 Corr, L143/ 157 Corr, L83/ 113 Corr, L83/ 283 Corr, L83/ 329 Corr, L86/ 81 Corr, L83/ 1434 Corr, L63/ 28 Corr, L87/ 415 Corr, L86/ 576
Quotlibeticorum dignissimi viri Adriani memoria et in manibus atque, ut tuis utar ilico marcessuris rhetorum depictis Divinarum veritatem Scripturarum libebat abigeres, plerasque vero meique similibus, qui misero ex aliena semper opinione exhibitura, ut nec Oceani ac plane lacteum suadele			

detrahendos esse ducentos, latitudinem	fluminis	haud supra trecentos ibi	Corr, L25/ 52
at nomina saltem principis,	fluminis	, urbis, insulae posuissem talia	Corr, L41a/ 39
urbem evanidam, sine aqua	fluvium	, sine populo esse principem	Corr, L41a/ 41
Amauroticum illum pontem, quo	fluvius	Anydrus insternitur, quingentos habere	Corr, L25/ 50
quot a Christo passo	fluxerunt	adusque vestra tempora, perpetuum	Corr, L143/ 106
contentione velut pro aris	focisque	dimicatur, aut ad Logicam	Corr, L15/ 320
immania portenta viderem, tam	foeda	, tam pudenda mendacia, fictiones	Corr, L86/ 129
corpore deformia, vel moribus	foeda	sentiant, quae vel obnoxia	Corr, L86/ 866
mori, quam adulatione tam	foeda	et palpatione tam dira	Corr, L143/ 1462
nebulo illam ipsam tam	foedam	spurcamque fabulam tamen adeo	Corr, L83/ 1046
aemulari, Brixii, sed contaminare,	foedare	, polluere; hoc non est	Corr, L86/ 234
nobis in os ingeras,	foedas	nostrorum fugas, dispersas et	Corr, L86/ 161
et graviter eum et	foede	lapsum esse comperiam. Haec	Corr, L75/ 46
mei." Deus bone, quam	foede	lapsum glossematis auctorem video	Corr, L83/ 821
periuria, quas res ipse	foede	confingis. Atqui haec abs	Corr, L86/ 163
quam multis modis tam	foede	secum pugnat, ut alia	Corr, L143/ 1269
inter imperatores histriones feriat	foedera	. Ut dimicantes producit in	Corr, L87/ 512
Christiani monarchas rursus refecta	foedera	, redditamque mundo diu desideratam	Corr, L191/ 88
non perpeti, vel certe	foederibus	condonata vindicare. Nunc vero	Corr, L87/ 192
immo peremptam atque abolitam	foederibus	publicis. Sed et hoc	Corr, L87/ 196
non vetuit coram arca	foederis	et psallere, et saltare	Corr, L143/ 1322
et obrutas classes, invidiam,	foedifraga	periuria, quas res ipse	Corr, L86/ 162
invidiae, Angliamque totam velut	foedifragam	atque periuram, maledictis falsis	Corr, L86/ 76
ut periurium quoque et	foedifragium	habeat in blanditiis. An	Corr, L87/ 67
primo limine Chordigerae nos	foedifragos	vocare se, et petulanter	Corr, L87/ 64
nos periuros appellasset ac	foedifragos	, quum totam rei seriem	Corr, L87/ 94
quoniam Brixius nos appellarat	foedifragos	atque periuros, tetigeram obiter	Corr, L87/ 183
inde naevos aliquot quovis	foediores	polypo reliqueris. At ego	Corr, L86/ 436
si quis in te	foedis	velit probris debacchari. Verum	Corr, L86/ 30
idoneos, qui (quum tam	foedis	ulceribus laboretis ipsi) salutem	Corr, L143/ 293
adversus naturae Divinae sublimitatem	foedissima	testatur haeresis, qua clementissimum	Corr, L143/ 1387
improbis, sed exemplo quoque	foedissimo	provocare: Dic, inquam, praecclare	Corr, L143/ 87
vero, quibus te conspurcas	foedius	, aut prorsus valere sinam	Corr, L86/ 40
fuit peculiaris histrionibus) feriamus	foedus	", praesertim quum tu me	Corr, L87/ 496
comicotragicopolemon. Quod ad hoc	foedus	attinet, Erasme carissime, noli	Corr, L87/ 516
ipse, sed velut arbor	folia	producit et fructus, sic	Corr, L143/ 609
En mi Craneveldi ex	foliis	nullum reliquum sed car	Corr, L106c/ 1
videbatur), aut velut a	fonte	quodam, ab ea lingua	Corr, L15/ 1143
vitia, velut ab impuro	fonte	permanant, praeterque satellites eius	Corr, L83/ 1075
qui videat ex illo	fonte	profluere totam istam lutulenti	Corr, L143/ 201
venena (quibus alium Scripturae	fontem	inficitis) assidue sugat populus	Corr, L143/ 158
Testamento contraxerant, ad Graecorum	fontes	emendare, idem tamen fateretur	Corr, L83/ 815
involuisse sudario, quod ne	foras	emitteres, intus perderes. Huiusmodi	Corr, L83/ 1460

est, et fors tacendo	forem	spem improbam porrigentis aucturus	Corr, L143/ 25
temporis reliquerunt. Dum causas	forenseis	assidue alias ago, alias	Corr, L25/ 23
et querulae lites ac	forenses	strepitus obmurmurant? Quocumque	Corr, L3/ 23
est accidat ei qui	forensibus	litigiis ab omni genere	Corr, L19/ 10
saecularibus negotiis, procul ab	forensium	tumultu rerum secedentem, et	Corr, L31/ 20
dolent bonas renasci litteras,	foreque	ut nec Hieronymianam editionem	Corr, L15/ 232
Brixi, in ipsis offendas	foribus	, et tam diu limatis	Corr, L86/ 602
quampiam domi habere, quam	foris	per multas discurrere. Ibi	Corr, L15/ 657
concupinam, quam qui decem	foris	meretrices haberet, idque quum	Corr, L15/ 664
visitur, ille negotii, dum	foris	totum fere diem aliis	Corr, L25/ 25
retinetur, et, si quando	foris	exierit, sic tamen prodit	Corr, L83/ 569
domi sis, effecisti tandem	foris	ut cognosci possis. Quem	Corr, L86/ 883
gemmam non provocet, et	forma	multo praestantior quae cordis	Corr, L37/ 10
Craesi divitias cum Helenes	forma	consequeretur. Non quod ea	Corr, L63/ 18
divitiis auferri vel cum	forma	deperire queat: utpote quod	Corr, L63/ 22
Christus docuit et instituit,	formabit	proximas doctrina, consilio, oratione	Corr, L143/ 1118
more virginum, quae satis	formae	suae non fidunt, picturae	Corr, L6/ 2
fetura sunt, ratiocinationum videlicet	formae	quaedam, quas ratio fore	Corr, L15/ 209
administranda, quatenam sint eorum	formae	, quando absolvendus peccator, quando	Corr, L15/ 708
administranda, quatenam sint eorum	formae	, quando absolvendus peccator, quando	Corr, L15/ 806
splendor admotus mearum pudendae	formae	velut facem quandam claram	Corr, L96/ 12
ad cuiusquam pulcherrime virginis	formam	facere posset in illa	Corr, L2/ 33
neu quicquam minoris adempto;	formam	quae natura insit, neglectu	Corr, L63/ 54
totum in eam compositum	formam	, quam "Non sani esse	Corr, L86/ 133
aut me in republica	formanda	quaedam non satis utiliter	Corr, L41a/ 23
et hoc demiror, si	formare	proximos oratione, consilio et	Corr, L143/ 1254
nec aliter a Deo	formari	, quam ceram a manu	Corr, L143/ 588
adhuc sis tam egregius	formarum	spectator. Convenit inter Monarchas	Corr, L142/ 4
et Beta ipsas litterarum	formas	edidicere. Quod si tu	Corr, L15/ 161
Augustinus ad Sacramentorum	formas	ac materias caecutiebant? Ergo	Corr, L15/ 811
inde species, multas argumentorum	formas	elicit, ita rebus ignoratis	Corr, L15/ 935
subinde raptas a prelo	formas	reformante, tamen absoluto volumine	Corr, L86/ 431
bonis: Hoc facit eloquio	formatae	gratia linguae, Pensaue tam	Corr, L76/ 41
factum, quantumvis praeditum et	formatum	fide, persuadeat sibi, vel	Corr, L143/ 982
Dialecticae normam colligitur ac	formatur	in barbara, sed quia	Corr, L15/ 444
orem, ut proximos consilio	formem	, doctrina promoveam, rebus adiutem	Corr, L143/ 1144
sint idonei, qui proximos	forment	doctrina. Videlicet, opinor, quia	Corr, L143/ 1394
hortatur lapidem, ut sese	formet	in statuam? Quis aerem	Corr, L143/ 1150
nullis disserendi exercitamentis	formetur	. Vives quum in rhetorica	Corr, L93/ 57
sumitur, ita fingatur ac	formetur	a gratia, ut nihil	Corr, L143/ 608
humi repentem populum tamquam	formicas	e sublimi despiciere, nec	Corr, L83/ 1133
vires item usque adeo	formidabiles	, ut si manus conferre	Corr, L87/ 503
habet superos Giganteo bello	formidabilior	illa batrachomyomachia. Nam quod	Corr, L87/ 522

adeo nihil habebant quamobrem	formidare	debebant parentis indulgentissimum	Corr, L106/ 8
inani fiducia et superstitiosa	formidine	. Sed quo progredior? epistola	Corr, L5/ 83
intuentibus, quam sentienti mihi	formidolosa	usus sum. Quam ne	Corr, L189/ 17
vires eius experior tam	formidolosas	ut aut Patroclo, aut	Corr, L87/ 589
valde nasutus, ut umquam	formidolosus	aut esse debeam, aut	Corr, L81/ 22
septies interim novis excusa	formis	in clarissima luce versata	Corr, L15/ 1358
eis dumtaxat visum iri	formosula	, quorum oculis caliginem haeresis	Corr, L143/ 1222
Caritates, inferorum Furias tam	formosulas	amiculas affinxisti tibi, quibuscum	Corr, L86/ 863
facie vel naevus videri	formosus	. Nunc vero istae, mea	Corr, L106/ 6
tum ex his collectionum	formulas	edoctum, Dialecticam protinus, velut	Corr, L15/ 327
tractatu adiunctis, postremo collectionum	formulis	, et quae necessario demonstrant	Corr, L15/ 331
Quum Augustinus, uxore ob	fornicationem	dimissa, neget, illa viva	Corr, L83/ 216
Ambulanti mihi dudum in	foro	, et inter aliena negotia	Corr, L3/ 1
annos iuvenis egisset in	foro	, et in urbe sue	Corr, L191/ 76
quam dictum sit, alioqui	fors	non succensuri, si ea	Corr, L15/ 1368
non veto, si quid	fors	inciderit, in quo vel	Corr, L75/ 596
Dum res flagrabat maxime,	fors	accidit, ipse ut Conventriam	Corr, L83/ 1252
miracula non admitterent, quod	fors	accidere salva Christi fide	Corr, L83/ 1274
non est perspicuum, etiamsi	fors	congressu fuerit superior? Quod	Corr, L86/ 176
eum facis, in quantum	fors	periculi coniecisses me, quum	Corr, L86/ 794
quivit accedere; aut si	fors	attingit aliquando breviter, tum	Corr, L87/ 479
esse mordaculum. Quod si	fors	acciderit uspiam, non adeo	Corr, L91/ 182
res obrusa est, et	fors	tacendo forem spem improbam	Corr, L143/ 24
me servarem aut Vestae	forsan	consecrarem; sacrisque eius initiarem	Corr, L32/ 4
typographos attulerit: potest enim	forsan	ab eis disci. Quod	Corr, L138/ 10
talis fabulae, non fuisse	fortassis	abhorriturum ab ea fictione	Corr, L41a/ 34
scias. Interim vale; tu	fortassis	ultra non optas. Domino	Corr, L52/ 22
litteras addideris; id quod	fortassis	expectat. Gaudeo Paraphrasim sub	Corr, L54/ 22
caelum provolare; ferri utcumque	fortassis	haec oratio a tali	Corr, L60/ 97
ut absque hac sibi	fortassis	intus non insuaviter possit	Corr, L60/ 133
sumis cuius fidem aegre	fortassis	obtineas, ut tuis videlicet	Corr, L75/ 453
poterunt exoriri facile, qui	fortassis	uno atque altero loco	Corr, L83/ 722
quoque quam Graecos, alii	fortassis	invenerint aliquam rimam, tamen	Corr, L83/ 792
quod tibi sint ignoti,	fortassis	auctoritatem effugies; unum atque	Corr, L83/ 990
damno, vel imperitiae, quibus	fortassis	opus displicebit; liberum erit	Corr, L85/ 36
feriat, atque in his	fortassis	etiam prioris ludi agonothetas	Corr, L86/ 178
latratibus invidorum, potuissent aliquem	fortassis	ignem inter duos populos	Corr, L86/ 338
emendare, tamen in una	fortassis	et altera, non nimis	Corr, L86/ 508
excusus est, excudatur denuo,	fortassis	et illustretur commentariis; tantum	Corr, L86/ 567
Brixi, domesticas, ut sis	fortassis	ambiendus aliis, sicubi sint	Corr, L86/ 938
insidias temptaret pecuniae. At	fortassis	etiamsi non in illum	Corr, L87/ 73
fuisse sese, potuisset homini	fortassis	ignosci facilius: ut cui	Corr, L87/ 189
duceretur lector, si quis	fortassis	parum esset attentus ad	Corr, L87/ 230

amuleto lustrabo. Existet tamen	fortassis	Hercules aliquis alexikakos, qui	Corr, L87/ 597
muliebriter iurgiosum ederet, volebat	fortassis	experiri an eodem animo	Corr, L91/ 97
adblanditus est mihi, nusquam	fortassis	exstaret hodie. Nunc vide	Corr, L91/ 135
in occursum prodibit, immo	fortassis	hac ipsa nocte quae	Corr, L93/ 95
iactare diligentiam. Nisi tua	fortassis	isthuc spectet oratio, tam	Corr, L106/ 26
me commovissem, id ipsum	fortassis	in causa fuerit, ut	Corr, L143/ 14
possis opponere. At tu	fortassis	homo sanctus ferre non	Corr, L143/ 1028
an eius voti, nimium	fortassis	improbi, compos aliquando sim	Corr, L188/ 11
dum hic versor, incidi	forte	in quosdam, qui mihi	Corr, L15/ 37
Et paulo post, "Nisi	forte	tibi Sophistae sunt omnes	Corr, L15/ 185
divitem (erat autem ditissimus);	forte	aderat in cena religiosus	Corr, L15/ 634
triginta fuerat insignitus. Dico	forte	apud eum, beatum Augustinum	Corr, L15/ 861
pervenerit, nisi id non	forte	accidisset, sed adhibita a	Corr, L15/ 1031
Plautus hinc abigere. Sin	forte	sint praesto, nisi comprimant	Corr, L15/ 1498
re sit mea: nisi	forte	nihil videbitur hic spei	Corr, L54/ 12
Graecae vel Latinae, nisi	forte	sibi persuasit homo suavis	Corr, L60/ 144
indeque excerpisse, si quid	forte	in secunda editione mutavit	Corr, L75/ 30
tertium. Quod si tibi	forte	quidam animum faciunt istic	Corr, L75/ 186
asseruerit? Parco tamen, ne	forte	existimes aliquid de me	Corr, L83/ 70
saepe, cui an cognomen	forte	Mascus fuerit, ego certe	Corr, L83/ 875
persuadeatur illis, si qui	forte	quae recensuerat miracula non	Corr, L83/ 1273
dissentis; id si quo	forte	loco (nam totum librum	Corr, L85/ 86
semelque universos provocans, quum	forte	sit deiectus a quopiam	Corr, L86/ 168
hostilibus provocasti conviciis; nisi	forte	contendas periurium non habendum	Corr, L86/ 189
admodum vereri te, ne	forte	non sustineam legere, quae	Corr, L86/ 562
admirandae, ne quid oscitantem	forte	Lectorem lateant, nos exempli	Corr, L86/ 573
Brixius, si quis haec	forte	legat, qui nihil omnino	Corr, L87/ 266
Antimoron inspexerit (si quis	forte	sic abundet otio ut	Corr, L87/ 269
scriberes: nisi aut Antimorus	forte	serius aliquanto pervenit isthuc	Corr, L91/ 4
tantum ne quid insit	forte	parum Latine dictum, verum	Corr, L96/ 19
ita subiungis: At hoc	forte	interrogabis: quid de moribus	Corr, L143/ 722
in promissione fidere, ne	forte	si minus fideret, aut	Corr, L143/ 942
et studium, si quid	forte	possem reperire, quod colorem	Corr, L143/ 948
suo facto metuere, ne	forte	latente quopiam vitio sit	Corr, L143/ 1010
respondetis omnino. Nisi quis	forte	sic insaniat, ut ab	Corr, L143/ 1191
aufferre. Sed illi, Pomerane,	fortes	et invulnerabiles, et iam	Corr, L143/ 139
distinguere, "Leo animali est	fortior	," et "Leo est fortior	Corr, L15/ 371
fortior," et "Leo est	fortior	animali," quasi non idem	Corr, L15/ 372
vera sint, esse tamen	fortiora	quam tenera mearum capere	Corr, L63/ 90
rerum caecitate labanti, quantumvis	fortis	, quantumvis acuta succurrit, quae	Corr, L15/ 933
arrogans ac pertinax animus,	fortis	et infracta constantia; denique	Corr, L83/ 962
sese oneret suis. Tam	fortis	et invictus pugil, ut	Corr, L86/ 911
egregia pectoris in Deo	fortis	fidentisque specimina mortales omnes	Corr, L148/ 35

tibi talem Patronum. To	Francis	Cranevelt, Chelsea, 10 June	Corr, L163/ i
frumentaceo, conspicuus paludamento	Franciscano	, praefrens venerabile sceptrum e	Corr, L29/ 43
fraterculus quidam ex eo	Franciscanorum	numero, qui nondum ad	Corr, L83/ 1221
ille quem nosti theologus	Franciscanus	, cuius tu honorificam fecisti	Corr, L26/ 42
de Lamberto vestro, qui	Franciscanus	erat, ac de multis	Corr, L143/ 272
numero, qui nondum ad	Francisci	regulam sunt reformati. Is	Corr, L83/ 1222
April 1521 T. Morus	francisco	Cranevellio suo s. p	Corr, L106b/ 1
Thomas Morus. Praestantissimo viro	Francisco	Craniveldio, Gandavi. To Francis	Corr, L138/ 20
Morus. Ornatissimo vira D.	Francisco	Cranavellio, Brugis. To Francis	Corr, L139/ 7
tuo carissime! Viro clarissimo	francisco	Craneveldio, Caesareae maiestati a	Corr, L155/ 14
insolescant, contemptius habiti	frangantur	et fiant abiectissimi. Cupio	Corr, L30/ 6
insolescant, nec iniquo sermone	frangantur	. Hos ego veros ac	Corr, L63/ 61
exerceat dentes, fatiget, aut	frangat	denique, quam mihi diu	Corr, L87/ 532
non dimices, malis genuinum	frangere	, tuam quidem vicem amplius	Corr, L75/ 616
esse quisquam amicior Quam	frater	est fratri potest?" Irrisit	Corr, L54/ 60
ad me litterae tuae,	frater	in Christo carissime, longae	Corr, L83/ 1
velut hostis Mariae traducitur,	frater	alio die consendit pulpitem	Corr, L83/ 1243
verbis? facile persuadet volentibus	frater	, et fatuum et impium	Corr, L83/ 1251
promitto, venio. Ecce intrat	frater	senex, silicernium, gravis, taetricus	Corr, L83/ 1259
res proponitur ab hospite.	Frater	quod ante praedicarat, idem	Corr, L83/ 1262
et neglectim. Ibi inquit	Frater	oratione meditata longaque, et	Corr, L83/ 1267
Sed ore suo docuit	Frater	Lutheri Iudas, quum dixit	Corr, L143/ 746
sanctissimus est in Christo	Frater	, et sceleratis turmis sceleratus	Corr, L143/ 1415
sed impudicam, nempe de	fraterculo	procante ac vitante mulierculam	Corr, L83/ 1045
facile fatear neque elegantem	fraterculorum	phrasin neque acutas morionis	Corr, L87/ 302
amici, non fratres. Ego	fraterculum	ne vera quidem dicentem	Corr, L54/ 50
hexastichon moderate. Sed id	fraterculus	quidam ausus est etiam	Corr, L54/ 47
ait "inepte comparas" Ineptiens	fraterculus	. "Quid ni?" inquam. "An	Corr, L54/ 58
ut neque dum procatur	fraterculus	, neque dum conspurcatur adultera	Corr, L83/ 1047
nocuit latius. Erat Conventriae	fraterculus	quidam ex eo Franciscanorum	Corr, L83/ 1221
quod tam gravis auctor,	fraterculus	e caelo lapsus, tanta	Corr, L83/ 1235
mea dialogum in quo	fraterculus	cum morione disceptat: "in	Corr, L87/ 298
alienam famam incessere, vocatur	fraterna	monitio. Ira atque invidia	Corr, L83/ 959
alter Cain, quandoquidem e	fraterno	sacrificio fumum vident ascendere	Corr, L83/ 696
carissime Lee, binas e	fratre	tuo Golfrido, et optimo	Corr, L75/ 1
singuli a sodali aut	fratre	carissimo vellent optare. Ego	Corr, L133/ 39
iam saepe non audisse,	fratrem	utrumque carissimum. Quamquam ne	Corr, L75/ 101
manifestarium. Nam quum per	fratrem	expostulassem de iniuria, atque	Corr, L75/ 424
voce, vultu, gesticulatione, contionantem	Fratrem	atque in medio sermone	Corr, L83/ 1041
prope accedit ad comicum,	fratrem	id genus producat in	Corr, L87/ 322
quae nisi a te	fratreque	tuo ad me perscribi	Corr, L69/ 7
serpentis dentibus terrigenae illi	fratres	, et nati sunt et	Corr, L15/ 697

in Monachos ubique ac	Fratres	invehitur, ut illorum superbiam	Corr, L15/ 1391
invicem erant amici, non	fratres	. Ego fraterculum ne vera	Corr, L54/ 50
erant Castorque Polluxque invicem. "	Fratres	amicis" ait "inepte comparas	Corr, L54/ 57
pereo si reperis duos	Fratres	amicos invicem." Iam iterum	Corr, L54/ 66
fratribus quidem tuis tametsi	fratres	sint, istud concesserim, tibi	Corr, L75/ 102
appellet proprium. Si modo	fratres	habeat quibus sit pater	Corr, L75/ 259
dispensatione contingere, ut quando	Fratres	plerique iam diu Verbum	Corr, L83/ 1057
aliquando Fratromimi, qui contra	fratres	et fratrisarent, suoque ipsos	Corr, L83/ 1058
Christianos et Deo deditos	Fratres	ferocius fere quam ulli	Corr, L143/ 668
diripere, miseros et innocentes	Fratres	bonis et fortunis omnibus	Corr, L143/ 1407
qui introductorios eius ad	fratres	Vivarienses legerit libros. Huius	Corr, L164/ 98
quod illitterati etiam monachi	fratresque	faciunt, sed vel multo	Corr, L15/ 593
sententiam perpendamus: "Qui dixerit	fratri	suo Racha, reus erit	Corr, L15/ 505
ex Evangelio, "Qui dixerit	fratri	suo, Fatue, reus erit	Corr, L15/ 516
amicior Quam frater est	fratri	potest?" Irrisit ille inscitiam	Corr, L54/ 60
quae in aliena parochia	fratribus	essent factae. In omnibus	Corr, L15/ 652
domus Plus quam ducentis	fratribus	, Sed ex ducentis pereo	Corr, L54/ 64
utrumque carissimum. Quamquam ne	fratribus	quidem tuis tametsi fratres	Corr, L75/ 102
quid haberem animi cum	fratribus	tuis, tum amicorum tuorum	Corr, L75/ 264
de more quibusdam solemnibus	Fratribus	insereret, sed impudicam, nempe	Corr, L83/ 1044
neque moratus quicquam reditum	fratris	, et praecisis omnibus omnium	Corr, L75/ 83
hocce monachi fuerat, errorem	fratris	erueret, cuius officium postulet	Corr, L83/ 898
futurae si mihi tua	fratrisque	tui studia recensissent, quid	Corr, L69/ 3
qui contra fratres et	fratrisarent	, suoque ipsos exemplo confunderent	Corr, L83/ 1059
consueverint, existerent aliquando	Fratromimi	, qui contra fratres et	Corr, L83/ 1058
significat absurdum esse barbaram	fratrum	phrasin ei libello inserere	Corr, L87/ 310
qua scribis te nolle	fraudari	, Guilielmus meus tam diligenter	Corr, L40/ 55
qui suo nequit praemio	fraudari	apud benefactorum remuneratorem	Corr, L75/ 142
est, ipsius rei novitate,	fraudarim	. Nam quum ilico in	Corr, L6/ 4
libenter quemquam sua gloria	fraudaverim) nostros permultum Iacobo Fabro	Corr, L15/ 289
animavit, quod nemini umquam	fraudi	fuit apud aequos iudices	Corr, L60/ 17
sentiant, ea res mihi	fraudi	esse non debet, quum	Corr, L75/ 177
turbam vides, et urbicae	fraudis	expertem: ubi quoquo versus	Corr, L3/ 31
votum rupit, qui fidem	fregit	, qui sacerdotalem castitatem violavit	Corr, L143/ 1034
tempestate scriberem, qua belli	fremitu	flagrant omnia, etiam si	Corr, L86/ 146
sibilo, tanto cum tartareo	fremitu	ceteras virtutes omnes, praeter	Corr, L143/ 929
ampla nobis" inquit "ac	frequens	domus Plus quam ducentis	Corr, L54/ 63
nos prosequeris satis amplum	frequensque	legenti tibi theatrum simus	Corr, L128/ 28
esse rem, propter quam	frequentatur	Oxonia, quandoquidem rudem illam	Corr, L60/ 127
quidem illam et populo	frequentem	urbem, quam tamen, quoniam	Corr, L83/ 839
historiis adimere, quippe qui	frequenter	quaedam, his quae in	Corr, L5/ 76
suam vel intempesta nocte	frequenter	(ut ais) accommodare, tamquam	Corr, L15/ 547
ipso. Erasmo istud eum	frequenter	audisse intellegeres. Ut semper	Corr, L83/ 131

esset, quod tu tam	frequenter	inulcas, quam numquam probas	Corr, L86/ 46
plane frugi furem, ut	frequenter	ne vel hemistichio alieno	Corr, L86/ 253
redamares mutuo, ut qui	frequenter	audierim, quam sit molestus	Corr, L86/ 947
sermoni scriptores omnes tam	frequenter	interserunt), non exspecto ut	Corr, L87/ 313
fingeret. Nam quum uterque	frequenter	admonuisset ne tam ineptum	Corr, L91/ 95
numeris satisfecit, et ingenio	frequenter	magis labitur quam ut	Corr, L91/ 160
et regni proquaestor et	frequenti	legatione occupatus tamen ut	Corr, L31/ 27
anni tempore, magna Christianorum	frequentia	, in ipso Dei templo	Corr, L60/ 82
Grammatici nomen, quod tu	frequentius	quam facetius irrides, Erasmus	Corr, L15/ 150
personam induas, et iniecta	frequentius	mentionem Christiani, atque identidem	Corr, L86/ 894
ipsorum honore sit, et	frequentius	quam pro libelli cuiusque	Corr, L188/ 68
dissimulant et tua credulitate	freti	, quo longius ab sese	Corr, L75/ 419
se non malam sua	freti	stultitia, vertunt in perniciem	Corr, L83/ 1111
deterrimum est, qui religionis	freti	fiducia, sic intus cristas	Corr, L83/ 1130
praeter concertationes scholasticas, tum	freti	(ut videbatur vobis) aliena	Corr, L143/ 126
tamen sum ausus mittere;	fretus	videlicet tum benignitate tua	Corr, L31/ 39
Chordigera, parva comitante caterva,	fretus	Herveo bellipotente disiceret, ac	Corr, L86/ 80
eruditissimo D. Erasmo Roterodamo.	Friburgi	. To Conrad Goclenius, Chelsea	Corr, L178/ 18
te litteras accepi, alteras	Friburgi	datas VII. Februarii proximi	Corr, L191/ 1
aliquid habuisse salis, quo	frictus	es. Quod si librum	Corr, L86/ 504
nunc satis per se	frigent	, misera illa glossemata quibus	Corr, L148/ 62
sine ulla gratia spiritique	frigescat	. Sed haec, ut dixi	Corr, L15/ 761
est ut contio tota	frigescat	. Quamobrem plane non video	Corr, L15/ 925
affectus, mirum in modum	frigescat	, si tam pium propositum	Corr, L60/ 215
ipsum in semet usquequaque	frigescere	. Has, opinor, laudes non	Corr, L83/ 1348
rem inutilem atque infrugiferam,	frigidum	reddat ac segnem, verum	Corr, L143/ 1089
cessatum est ab operis	Frobenii	, vel ab ipso quisquis	Corr, L87/ 214
edita, aliter post excusa	Frobenio	; sive id exemplaris cuiusdam	Corr, L86/ 475
impingis mihi, reiciam in	Frobenium	. Qua in re vide	Corr, L86/ 416
possum, ut nec in	Frobenium	quidem ullam culpam derivem	Corr, L86/ 438
nullum quod sequeretur accepisse	Frobenium	, neque enim eorum ego	Corr, L86/ 443
et nunc quoque Ioannes	Frobenius	Basiliensis. Hos atque eiusmodi	Corr, L15/ 1229
et temeritatem meam rugosa	fronte	compescere. Tum ego, "Non	Corr, L15/ 864
minus. Dominus Cardinalis laetissima	fronte	et litteras tuas et	Corr, L19/ 67
intellexisse fatearis. Immo qua	fronte	potes eum reprehendere, qui	Corr, L83/ 236
me amet Deus, qua	fronte	possis scribere, mendacia confingi	Corr, L143/ 165
soles eruditissima quaeque, perlege	fronte	. Quem, ne parvitate tibi	Corr, L164/ 102
porrectam aquulam, ea prorsus	fronte	, qua multi pretii munera	Corr, L165/ 7
quum ad aliorum iocos	frontem	contrahimus, ut velut asperos	Corr, L15/ 1417
alterum. Hic et a	frontispicio	conspicor, et a postico	Corr, L84/ 48
quibus tamquam in operis	frontispicio	insignem stuporis tui titulum	Corr, L86/ 578
molestus sed ut interea	fruar	tua et dominae uxoris	Corr, L106b/ 17
videri possim nullo cum	fructu	facturus, quandoquidem tute tecum	Corr, L75/ 81

laudis aucupio, nullo iam	fructu	sis admoniturus, non quid	Corr, L75/ 465
simul multo minore cum	fructu	idem hunc vertisse denuo	Corr, L83/ 443
non absque publico studiorum	fructu	pariat, quem si posthabuisset	Corr, L83/ 1405
titillatos scabie, ut iucundo	fructu	pariter et scabereris et	Corr, L83/ 1492
vindictae libidinem, nullo suo	fructu	concremantem secum. Quum demum	Corr, L86/ 112
vocant, disciplinis, magno cum	fructu	collocari posse, quum quod	Corr, L106/ 38
coniungere; et conscientiae tuae	fructu	et voluptate contenta, a	Corr, L128/ 26
Pomerane, et non absque	fructu	, talia disputari possunt in	Corr, L143/ 403
sed) bonitate prorsus et	fructu	, reddunt homines ad bene	Corr, L143/ 711
Christianae mysteriis? Hunc certe	fructum	nobis afferet iste dialogus	Corr, L5/ 45
quis honorem spectet seu	fructum	, neutiquam contemnenda. Quam ego	Corr, L16/ 129
quorum nihilo minus auctores	fructum	, quem terris afferre studuerunt	Corr, L75/ 146
perlegant magnum ab ea	fructum	reportaturi. Dominus Ioannes Longland	Corr, L83/ 1002
propius, atque operum pensitet	fructum	, ad haec eorum attestaciones	Corr, L83/ 1343
pio, non exiguum certe	fructum	affert disputatio. Conveniunt enim	Corr, L143/ 349
bona, quam deblateratis adversus	fructum	fidei? Quod si nullum	Corr, L143/ 775
suo tempore non ferre	fructum	bonum? Quamquam istud si	Corr, L143/ 779
in quibusdam hominibus bonum	fructum	non ferre, nec eos	Corr, L143/ 802
habet, eum necessario producere	fructum	bonorum operum. At quid	Corr, L143/ 806
suo tempore non ferre	fructum	bonum: non quem fructum	Corr, L143/ 1113
fructum bonum: non quem	fructum	hypocrisis fingit, sed quem	Corr, L143/ 1113
suo tempore non ferre	fructum	bonum. Non quem hypocrisis	Corr, L143/ 1285
veluti id quod ais,	fructum	bonum in credentibus Christi	Corr, L143/ 1293
homine credente, bonorum operum	fructum	sua sponte sic producit	Corr, L143/ 1297
sequitur satis ostendit quem	fructum	sentias. Sobrie, inquis, pie	Corr, L143/ 1301
victoria parta remittere triumphum,	fructumque	studiosorum ducere tua ipsius	Corr, L40/ 40
suae scopum debeant destinare,	fructumque	omnem sui laboris in	Corr, L63/ 85
numerosa perierunt, et perquam	fructuosa	volumina, quorum nihilo minus	Corr, L75/ 145
sua illum benefacta cunctis	fructuosa	mortalibus, ut vivum commendant	Corr, L83/ 1328
harum possit esse disciplina	fructuosior	. Quamquam enim saltare, atque	Corr, L15/ 784
peritissimum. Maius quiddam ac	fructuosius	praeclaris imbutum esse disciplinis	Corr, L93/ 30
opere nec ceteris omnibus	fructuosius	, nec amicis tuis iucundius	Corr, L148/ 14
insimularat ante periurii. Tam	fructuosus	Encomiastes, ut Principes a	Corr, L86/ 923
ergo talem disputationem tantum	fructus	consequi, quantum si quis	Corr, L15/ 896
in quo aliquid esse	fructus	potest, quoniam ab hac	Corr, L25/ 46
veros ac genuinos doctrinae	fructus	esse censeo: quos ut	Corr, L63/ 62
et inter dulcissimos litterarum	fructus	transigitis diem. Etenim quamquam	Corr, L69/ 5
haud quaquam paulo plus	fructus	ab illo retulisti. Contra	Corr, L75/ 112
huiusmodi quibus ut nihil	fructus	, ita multum damni possit	Corr, L75/ 352
certe videtur proximus esse	fructus	, ut vertant varie, quo	Corr, L83/ 548
affert secum itinerum suorum	fructus	, sibi vero nihil usquam	Corr, L83/ 1396
ubi ubi vivat, eximius	fructus	in omnes orbis partes	Corr, L83/ 1410
doctrinae scitu dignae salubres	fructus	afferunt. Scripturas enim in	Corr, L143/ 364